
FUZULGAYRİMENKULYATIRIMORTAKLIĞIAş.
30.09.2025 OlağanGenelKurulHazır BulunanlarListesi

Pay Sahibi

YUNUS EMRE YÖNDEM

İMDATŞAŞ

GÜLLÜŞAŞ

FUZUL HOLDİNGANONİM

ŞİRKETİ

STRATEGİCGLOBAL
PROPERTY FUND

AMERICAN CENTURY ETE

TRUST-AVANTISREAL ESTATE

ENVER DOĞAN NAMAR

TCKN / VKN

19190129002

15161041380

15110043038

3881387782

2950452305

691269530

52081142216

Uyruk

Yerli

Yerli

Yerli

Yerli

Yabancı

Yabancı

Yerli

Adres

FATİHMAH. MUALLİMSK. PASAAPT No: 7 İÇKAPI No: 5
PENDİK/İSTANBUL

AYDINEVLER MAH. OĞUZHANCAD. YAŞARAPTNo: 8 İÇKAPINo:4 MALTEPE/İSTANBUL

AYDINEVLER MAH. OĞUZHANCAD. YAŞARAPT No: 8 İÇKAPINo:4 MALTEPE/İSTANBUL

BASAKSEHIR MAHALLESİ CAHİT ZARIFOGLU CADDESİ

OLİMPİA REZİDANS NO 8 ıc KAPI NO ı
BAŞAKŞEHİR/İSTANBUL

LEVEL 1 800 BOUKE STREET DOCKLANDS MLBOURNEvıc.
MELBOURNE/AVUSTRALYA

4500 MAİN STREET KANSAS CİTY MO 64111 KANSAS
CITY/AMERİKA BİRLEŞİKDEVLETLERİ

ACIBADEM MAH. ÇEÇEN ESER APT. No: 14 İÇKAPI No:14 ÜSKÜDAR/İSTANBUL

Grup Payların itibari

B

B

B

B

Değeri

930

204,402

746.479.832994

35.422

174.046

1

Katılım
Tercihi

Asaleten

Asaleten

Asaleten

Vekaleten

Vekaleten

Vekaleten

Asaleten

Temsilci
Türü

Bireysel

Temsilci

Tevdi
Temsilci

Tevdi

Temsilci

Temsilci Ad

Soyad Unvan

Burak Ahsen

CITIBANKAŞ.
(YABANCI

SAKLAMA)

CITIBANKAş.
(YABANCI

SAKLAMA)

Temsilcinin
TCKN / VKN

55357084524

2110455718

2110455718

İmza

E-İmza

E-imza

E-imza

ll.-.or.•• AŞ.

FUZULGAYRİMENKULYATİRO
OlimpaBaşakşehirMah. Cahit

ır ı İSTANBULRezidans Nö', 8 Kat:

x: 0212 531 63 80Tel: 0 2126
it 388 006 4638Başak

Yönetim Kurulu Üyeleri30 Eylül 2025 12:34

ŞirketinSermayesi

Asgari Toplantı Nisabı

Asaleten Hazır Bulunan Pay Tutarı

Tevdi Eden Temsilcileri Tarafından Temsil Edilen Pay Tutarı

DiğerTemsilcilerTarafından Temsil Edilen Pay Tutarı

Mevcut Toplantı Nisabı

1.250.000.000

2101332

209.468

846.377.6311480

846.587.309,812

kanı ikisi Tutanak Yazman Oy Toplama Memuru 1
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